
s. č. 055577/18/ORR/1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje

1. Jihomoravský kraj

zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337, je plátce DPH
kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
dotační výdajový účet: 35-1416620267/0100 (slouží i pro vratky dotace)

(dále také „poskytovatel“)

a

2. Svaz podnikatelů ve stavebnictví v Jihomoravském kraji při Svazu podnikatelů ve
stavebnictví v České republice
údaj o zápisu v OR nebo jiné evidenci: organizační jednotka s právní osobností vzniklá dle

zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 3045
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považovaná
za spolek, zřízená při Svazu podnikatelů ve
stavebnictví v České republice, se sídlem Národní
138/10, 110 00 Praha 1- Nové Město, IČ: 01541641

zastoupený:

sídlo: Bauerova 491/10, 603 00 Brno
IČ: 01541641
DIČ: CZ01541641
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 27-461280287/0100
je plátce DPH

(dále jen „příjemce“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Jihomoravského kraje č. JMK 055577/18/ORR (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je
poskytnutí dotace na přípravu a realizaci projektu Soutěž „Stavba Jihomoravského kraje



2 

2018“ (dále jen „soutěž“), na základě žádosti ze dne 04.06.2018 evidované pod č.j. JMK 
80469/2018.  
 
Účelem Dodatku č. 1 ke smlouvě je změna místa slavnostního vyhlášení soutěže. 
 
 

II. 
 
1. Text Článku IV. odstavce 6.  smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

 
„6. Příjemce se zavazuje zajistit slavnostní vyhlášení výsledků akce v Aule Stavební fakulty 
VUT, Veveří 381/95, Brno. Součástí programu slavnostního vyhlášení výsledků akce bude 
předávání titulů „Stavba Jihomoravského kraje 2018“ a čestných uznání (diplom) oceněným 
stavbám.“ 

 
 

III. 
 
1. S výjimkou změn uvedených v čl. II. tohoto Dodatku č. 1 zůstávají ostatní ustanovení 

smlouvy nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

 
3. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá poskytovatel. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
O schválení dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s § 36 písm. c) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém 19. 
zasedání konaném dne 28.02.2019 usnesením č. 1761/19/Z 19.  
 
V Brně dne 24.04.2019    V Brně dne 18.03.2019 
 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
     Jihomoravský kraj                     Svaz podnikatelů ve stavebnictví v 
                   (poskytovatel)        Jihomoravském kraji při  
                    Svazu podnikatelů ve stavebnictví  
                 v České republice 
  (příjemce) 

 


